Segunda, 22 de Janeiro de 2024 | ANO: 7 | Nº 611 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO ................................................................................... 2

Divulgação dos Inscritos       CHAMADA PUBLICA - Nº 001/2023 ............................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 22 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 611
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

Divulgação dos Inscritos CHAMADA PUBLICA - Nº 001/2023

Divulgação dos Inscritos CHAMADA PUBLICA - Nº 001/2023   A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, por intermédio da

Presidente da Comissão de Licitação, torna público a Relação dos Inscritos interessados a fazer parte da subcomissão técnica

para avaliação de envelopes referentes a contratação de empresa de publicidade e Propaganda no período compreendido de

14/12/2023 a 03/01/2024, está Publicação atende ao prazo mencionado no Art. 10, § 4o da Lei n° 12.232/2010 e Edital da

Chamada Publica n° 001/2023.   DOS INSCRITOS:   NOME: Ana Karla de Sousa Silva Formação/Atuação: Estudante do

curso de Comunicação Social e Jornalismo, e Auxiliar Técnico de Comunicação da Câmara Municipal de Imperatriz – MA.

NOME: Walisson Marques Santos Formação/Atuação: Bacharel em Comunicação Social e Jornalismo, e Atua na área de

Comunicação Social e Jornalismo da Câmara Municipal de Imperatriz – MA.     NOME: Gildejones Fernandes Sena

Formação/Atuação: Auxiliar Técnico de Comunicação da Câmara Municipal de Imperatriz – MA.     NOME: Edmara Silva da

Silva Formação/Atuação: Bacharel em Comunicação Social   NOME: Luana Barros Alves dos Santos Formação/Atuação:

Bacharel em Comunicação Social     NOME: Janaina Lopes de Amorim Formação/Atuação: Bacharel em Comunicação Social

NOME: Ricardo Melo Rodrigues Milan Formação/Atuação: Bacharel em Comunicação Social   NOME: Ana Karina

Cavalcante Lindoso Formação/Atuação: Bacharel em Comunicação Social   NOME: Lucas Santiago Arraes Reino

Formação/Atuação: Doutor em Comunicação Social     *Declaramos que as informações foram prestadas pelos inscritos.   Para

os fins do cumprimento do disposto na Lei n° 12.232/2010 e no Edital da Chamada Publica n° 001/2023, até 48 (quarenta e

oito) horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante desta relação,

mediante fundamentos jurídicos plausíveis. Admitida a impugnação, o impugnado terá o direito de abster-se de atuar na

subcomissão técnica, declarando-se impedido ou suspeito, antes da decisão da autoridade competente. A abstenção do

impugnado ou o acolhimento da impugnação, mediante decisão fundamentada da autoridade competente, implicará, se

necessário, a elaboração e a publicação de nova lista, sem o nome impugnado.   DO SORTEIO.   DATA DA SESSÃO PARA

REALIZAÇÃO DO SORTEIO: 05/02/2024 as 10:00hrs.       Imperatriz (MA), 22 de janeiro de 2024.         Hayanne Kliscia

Lima da Silva Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: pm11gmnpna20240122130132

Página 2/3

Segunda, 22 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 611
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO
	Divulgação dos Inscritos       CHAMADA PUBLICA - Nº 001/2023

		2024-01-23T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1